
1 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 
 

РЕШЕНИЕ 

 
 

15.02.2024 № 57/11 

 

Об утверждении бланков, 

используемых при подготовке 

правовых актов и писем Совета 

депутатов поселения Воскресенское 

в городе Москве 

 

 
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», с федеральными нормативными правовыми актами и 

правовыми актами города Москвы, регулирующими правоотношения в сфере 

геральдики, Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения 

Воскресенское, в связи с утверждением официальных символов (герба и 

флага) поселения Воскресенское в городе Москве, 

 

Совет депутатов Р Е Ш И Л : 

 

1. Утвердить бланки, используемые при подготовке правовых актов 

и писем главы поселения Воскресенское в городе Москве - Председателя 

Совета депутатов поселения Воскресенское и Совета депутатов поселения 

Воскресенское: 

1.1. Распоряжение главы поселения Воскресенское в городе Москве 

(приложение 1); 



2 

 

1.2. Письмо главы поселения Воскресенское в городе Москве 

(приложение 2); 

1.3. Решение Совета депутатов поселения Воскресенское в городе 

Москве (приложение 3); 

1.4. Письмо Совета депутатов поселения Воскресенское в городе 

Москве (приложение 4). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и 

применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2024 года. 

3. Со дня вступления в силу настоящего решения признать 

утратившим силу решение Совета депутатов от 16 ноября 2017 года № 402/69 

«Об утверждении бланков, используемых при подготовке правовых актов и 

писем». 

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

главу поселения Воскресенское Гасанова М.-З.Г. 

 

 

Глава поселения Воскресенское     М.-З.Г. Гасанов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

Приложение 1 к решению Совета депутатов  

поселения Воскресенское в городе Москве 

от 15.02.2024 № 57/11 

 

 

ГЛАВА ПОСЕЛЕНИЯ  

ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
 
 

 №  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

 

 

Приложение 2 к решению Совета депутатов  

поселения Воскресенское в городе Москве 

от 15.02.2024 № 57/11 

 

 

ГЛАВА ПОСЕЛЕНИЯ  

ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 
 

 
Д. 28а, поселок Воскресенское, поселение Воскресенское, г. Москва, 108803 

Телефон/факс: (495) 659-48-22, e-mail: voskr@admspvoskresenskoe.ru, http://www.admspvoskresenskoe.ru 

 

 №  

на №  от  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

 

 

 

 

Приложение 3 к решению Совета депутатов  

поселения Воскресенское в городе Москве 

от 15.02.2024 № 57/11 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 №  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

 

 

 

Приложение 4 к решению Совета депутатов  

поселения Воскресенское в городе Москве 

от 15.02.2024 № 57/11  

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 
 

 
Д. 28а, поселок Воскресенское, поселение Воскресенское, г. Москва, 108803 

Телефон/факс: (495) 659-48-22, e-mail: voskr@admspvoskresenskoe.ru, http://www.admspvoskresenskoe.ru 

 

 №  

на №  от  
 


